
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд клопотання ГО СТ «Буревісник-3»     
      

Розглянувши клопотання голови правління ГО СТ «Буревісник-3» щодо 
безкоштовної передачі земель загального користування у власність 
громадської організації, враховуючи, що надана технічна документація із 
землеустрою із інвентаризації земель, розроблена у 2009 році не відповідає 
актуальній інформації у публічній карті, враховуючи пропозиції постійної 
комісію сільської ради з питань земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища,  керуючись ст.ст. 12, 35 Земельного кодексу 
України та п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», 

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1.  Надати  дозвіл  громадській  організації  «СТ  «Буревісник-3»  на
виготовлення  технічної  документації  із  землеустрою  щодо  встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що перебуває у
власності територіальної громади в особі Золочівської сільської ради,  для
подальшої передачі земельної ділянки загального користування орієнтовною
площею 0,7809 га розташованою на території Золочівської сільської ради у
власність ГО СТ «Буревісник-3».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
17 серпня 2021 року
рішення № 380-16-VІІІ


